B) Un avanzo complessivo di amministrazione di € 107.467,72 tale avanzo verrà interamente riutilizzato 

nell’esercizio 2021. 

C) Un avanzo di amministrazione per la gestione di competenza 2020 di € 54.130,28 

Dall’estratto del conto corrente postale n° 001031474057 intestato a questa Scuola, risulta un saldo finale 

al 31/12/2020 di € 416,00=(quattrocentosedici/00).  

Pertanto, la disponibilità dei depositi al 31/12/2020 è: 

Bancari € 109.738,08 + Postali € 416,00 = Totale € 110.154,08= 

Si precisa che, a partire dal 12/11/2012, come previsto dall’art.  7, commi 33 e 34, del decreto legge n. 

95/2012, convertito con modificazioni dalla legge 135/2015 è stato attivato presso la Banca d’Italia il sistema di